
ZARZĄDZENIE NR 43/2014 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 21 marca 2014 r. 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Głownie  

do zaciągania zobowiązań z tytułu umów 

 

 Na podstawie § 3 ust. 3 uchwały Nr LV/408/13 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 

18.12.2013 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta 

Głowno na lata 2014-2025 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Upoważniam Panią Bożenę Polak - Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Głownie do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 

budżetowymi w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy  

i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

 

 § 2. Upoważnienia udzielam na czas pełnienia funkcji Dyrektora MOPS w Głownie 

lub do odwołania. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


